
UCHWAŁA NR XXXV/752/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Gdyni w Gdyńskiej Radzie Działalności Pożytku 
Publicznego

Na podstawie art. 41f pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.1)), oraz § 9 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały 
Nr XLIII/961/10 Rady Miasta Gdyni z 26 maja 2010 roku w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Programu 
Współpracy Miasta Gdyni z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2010-2015 Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wybiera się jako przedstawicieli Rady Miasta Gdyni do Gdyńskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego następujące osoby: 

1) Małgorzata Balsewicz; 

2) Grzegorz Taraszkiewicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 
1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378.

Id: E9FC3624-630D-48C5-8A9B-2712706E8138. Podpisany Strona 1




